Dílo má vadu, neodpovídá--li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo

prerusenı praci dle tohoto odstavce Se posunuje termín pro provedení díla dle Odstavce 2.

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení dila dle této Smlouvy náleží zhotoviteli cena Za dílo ve Výši 84 554 Kč bez
DPH, Slovy osmdesátčtyřitisícpětsetpadesátčtyři bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle
příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je Strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného V příloze této Smlouvy a Zahrnuje